existit. Ecce quod – longe aliter ac mortalium superbiarum tumens  
praeconium – temporibus nostris Vergilium poetam nobiscum tam  
consentientem efficit, moderationis aequitatisque sententiae  
auctorem, cuius ultima vox est apud «Georgica», vivida vox quae  
exempli fuit operi quoque subsequenti, quod tantum pro antecedenti  
vim intimam et revera suam ostendit.

HECTOR PARATORE